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بیمه سلامت و وظایف فراموش شده 

از همان تصویر یادگاری سه نفره در سفارت 
روسیه می‌شود به تاریخ دخالت عوامل خارجی در 
تصمیم‌های سیاسی ملت ایران پی برد. دخالت‌هایی 
که شاید زمانی به دلیل ناکارآمدی نظام وقت و در 
زمانی دیگر به دلیل تغییر توازن قدرت و مناسبات 
بین‌المللی در منطقه و فرا منطقه صورت می‌گرفته 
است. قدرت‌هایی که همیشه سعی داشته‌اند با 
کارت ملت ایران در زمین سایر ملل، بازی را به 
نفع خود تغییر دهند.  زمانی که بنیانگذار جمهوری 
اسامی ایران با شعار نه شرقی و نه غربی، پیام 
انقلاب را به تمامی کشورها صادر کرد، باید 
پیش‌بینی می‌شد که قدرت‌های دو بلوک شرق و 
غرب، منافع ملی خود را هیچگاه فدای ملت ایران 
نخواهند کرد و بدون شک این قدرت میدان و 
دیپلماسی جمهوری اسلامی است که تامین‌کننده 
منافع ملی خواهد بود. از چرخش‌های نابهنگام شرق 
در بحران‌های سوریه تا بزنگاه‌های تاریخی در برابر 
رژِیم صهیونیستی، کلید واژه‌هایی است که چهره 
پوشیده برخی عوامل خارجی را به اذهان عمومی 
معرفی می‌کند. چرخش‌هایی که فایل صوتی 

منتسب به سرپرست اسبق تیم مذاکره کننده 
هسته‌ای هم از بخش‌هایی از آن پرده برداشته بود. 
امتیازگیری غرب از شرق و شرق از غرب بر سر 
معامله منافع ملت ایران، محوری واضح است که در 
طول قریب به دو دهه مذاکرات هسته‌ای به چشم 
می‌خورد. مذاکراتی که سال‌هاست نمایندگان ایران 
را سر میز گفتگو در برابر دشمنان آشکار و دوستان 
غریبه نشانده است.  اگر طول مذاکرات را به دو 
بخش قبل از توافق برجام 94 و بعد از آن تقسیم 
کنیم، می‌توان دریافت که غرب و شرق هیچگاه 
صرفا سنگ هسته‌ای بودن و یا نبودن جمهوری 
اسامی ایران را به سینه نزده‌اند. در قبل از توافق 
برجام، جنس دخالت عوامل خارجی با قوت کمتر 
و شکننده‌تر ارزیابی می‌شد، اما امروز با وجود تغییر 
معادلات منطقه‌ای و تغییر قدرت اقتصادی و نظامی 
در بلوک شرق و غرب، حالا جنس دخالت عوامل 
خارجی هم در مذاکرات تغییر کرده است. شاید 
به یقین بتوان گفت در مذاکرات اخیر، موضوع 
هسته‌ای حالا در اولویت‌های نخست هتل کوبورگ 
نباشد.  جایی که شخص اصلی تعیین کننده زمان 

نهایی توافق که لحظه به لحظه موفقیت‌های 
اعضای نشست را مخابره می‌کرد، همان عامل 
خارجی می‌باشد که تا دیروز معاملات دو سر سود 
می‌کرد و امروز، دوست غریبه‌ای است که معامله 
یک سر سود را برای کشورش می‌خواهد و شاید 
تکرار نمادین عکس 80 سال پیش پیام روشنی 
از طرف سفیری باشد که حالا سعی می‌کند در 
رسانه‌های ایران اظهارات رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشورش را درخصوص توافق احیای برجام تلطیف 
کند. با تمام این تفاسیر، باید اطمینان داشت وجود 
تیم انقلابی در هیات مذاکره کننده و همچنین 
رهنمودهای مقام معظم رهبری و ایستادگی رئیس 
دستگاه دیپلماسی، همانند گذشته منافع ملی را 
در برابر هرگونه عامل خارجی محافظت خواهد 
کرد. ایران همواره با جنگ مخالف است و منافع 
ملی را در راس تمامی مذاکرات درنظر گرفته و 
بحران‌های اخیر فرا منطقه‌ای هیچ تاثیری در روند 
خواسته‌های ملت ایران در برابر قدرت‌های جهانی 

نخواهد داشت.
* پژوهشگر مسائل سیاسی

  به مناسبتی در معیت دوستی گرفتار عوارض 
سالمندی که سنائی در وصف یکی از آثار آن می‌گوید: 
»مرا بسود و فرو ریخت هر چه دندان بود – نبود دندان 
لا، بل چراغ تابان بود« گذرم به دفاتر نسبتا معدود، 
فاقد اختیار و صرفا مجری اوامر بیمه سلامت در قالب 
آئین نامه‌ها افتاد و این است آنچه بر مراجعین گرفتار، 
با تقبل آن همه هزینه‌های پزشکی می‌گذرد... که برای 
بذل توجه متصدیان بیمه سلامت )با همه وظایف مقرر 
و تکلیف شده بر آنان در قانون و شعارهای تبلیغاتی 
خاف آن( از طریق این تریبون مطرح می‌گردد.   
محدودیت‌های بنیاد گذارده شده و دستورات، و 
همزمان، آموزش‌های داده شده به کادر بهداشت و 
درمان و کارشناسان، برای دواندن جامعه مریض گرفتار 
معاش؛ با هدف تضعیف و تدریجا نابودی تتمه سلامت 
نفس علاوه بر افت تندرستی‌ها همراه با کم رنگ شدن 
عزت و احترام، صورت گرفته است. در تصور برخی 
متولیان امر، ملت نباید توقعاتی فراتر از گذران ایام 
توام با روزمرگی داشته باشند، آن هم با افت روزانه 
ارزش ریال. به عنوان نمونه سالمندان گرفتار- با تحقیق 
اطرافیان- به معتبرترین و در عین حال فعال‌ترین و 
نزدیکترین موسسات ارائه دهنده خدمات )برای تهیه به 
عنوان نمونه سمعک( مراجعه کرده و از این نعمت به 
کمک علم روز بهره می‌برند و متعاقب آن در پی اخذ 
»بخشی از وجوه پرداختی« بخش مستقر با تابلو بیمه 
سلامت )مشابه پیشخوان دولت( با خیل عظیم مراجعه 
کنندگان ناراضی از هزینه درمان اغلب میانسال به بالا 

مواجه هستند. آنها طبق دستورالعمل‌ها به پوشیدن 
کفش آهنین، افزودن بر آلودگی هوا، استهلاک 
وسایل نقلیه، بیشتر شدن ترافیک، اتلاف وقت، تشدید 
کسالت‌ها، خروج ارز و از همه مهمتر گرفتاری ابتلاء به 
کرونا و... نیاز دارند! تا اندکی از هزینه‌های پرداختی را 
که تامینش در وظایف بیمه سلامت است، وصول کنند. 
بنا بر بسیاری شواهد، اتخاذ تصمیم سریع و منطقی 
نباید به ذهن، فکر، اندیشه و باور واضعین آئین نامه‌ها 
بگذرد تا مراجعه کنندگان به سرعت کارشان سامان 

یابد، مبادا از اوقات فراغت بهره مند شوند! 
چارچوب تعیین شده برای تامین هزینه‌های 
پزشکی با این روش و روال و مواجهه با موانع 
خودساخته سیستم یقینا بر خلاف اصول اجتماعی، 
اداری و اخلاقی به کاهش سلامتی مراجعه کنندگان 
می‌افزایند که در جای دیگری این محدودیت‌ها آثار 
خود را نشان می‌دهد. در این وضعیت اقتصادی تعیین 
مبالغی اندک آن هم با این ترتیب به جز توهین به 

مراجعه کنندگان با هیچ تعریفی نمی‌خواند. 
چرائی تعیین رقمی حدود یک دهم ارزش واقعی و 
پرداخت شده، ارائه استعلام‌های مختلف آن هم در دولت 
الکترونیک - با باور اینکه مخاطبین و تصمیم‌گیران در 
واحد »طرح و برنامه  بیمه سلامت« بهتر از نگارنده به 
جزئیات واقفند اما نمی‌توانند محدودیت‌ها را کاهش 
دهند؛ بیش از این توضیح واضحات بشمار می‌رود. اگر 
پزشک به عنوان مثال در »بخش سنجش شنوائی« 
متعاقب معاینه، با در دسترس بودن اسناد، مدارک 
کافی معتبر علمی و تجربی تشخیص داد مراجعه 
کننده نیازمند سمعک یا پروتز لازم دیگریست، بدون 
تامل و اتلاف وقت، باید خدمات را در اختیار مراجعه 
کننده قرار داده و در همان زمان محاسبه هزینه‌ها را 

سامان دهند.  بیمه سلامت با نام و نشانی معتبر و آشنا 
با مسئولیتی بسیار بزگ و اثربخش، اما فاقد عمل گرائی 
با انبوه کادر دچار روزمرگی و نبود اعتبار کافی مواجه 
و بدون اختیارات مناسب بنظر می‌رسد. این تشکیلات 
در این شرایط، با توجه به اولویت‌های نامناسب تعریف 
شده، در واقع به ناچار صرفا حضوری فیزیکی در عرصه 
درمان دارد و مانند دیگر اقشار گرفتار تصمیماتی 
این چنین در دیگر صحنه‌ها است. باور کنید با این 
همه درآمد که در جاهای نامناسب هزینه یا ناپدید 
می‌شود و پاسخگوئی وجود ندارد می‌توان بسیاری از 
نابسامانی‌ها را رفع کرد.  با همین کم و کیف غیر قابل 
توصیف می‌توان از بسیاری نارسائی‌ها و مشکلات مردم 
گرفتار معاش، ناتوان از هر گونه برنامه‌ریزی و دچار 
روز مرگی توام با نارسائی‌های جسمی کاست و فرصت 
تفکر، برنامه‌ریزی و خدمت بهتر و بیشتر به جامعه را 
میسر کرد.  واحدهای پویا و با صلاحیت »طرح و برنامه 
بیمه سلامت« لازم است هدف را بسیار فراتر از وضعیت 
و محدودیتهای تحمیل شده فعلی بر خود و جامعه 
هشیار و ساکت ناظر قرار دهند  با معیارهای نامناسب 
موجود در حالیکه بسیاری نهادهای غیر مفید بدون 
حساب و کتاب از بودجه عمومی بهره‌ها می‌برند در 
برابراین گونه توصیه‌ها مطرح کردن مسائلی همچون 
اعتبار نداریم، نمی‌شود، مصلحت نیست، اولویت 
نمی‌دهند و بهانه‌هائی از این قبیل، بدون تردید به 
ناملایمات می‌افزاید.  برای جبران یقینا بشرحی که 
مختصر آمد می‌توان به سهم خود از قصور، بیتفاوتی و 
بی دقتی بیشتر برآمده از احساس مسئولیت اجتماعی 
– فرهنگی ممانعت کرد و در حد امکان از نگرانی‌های 
مردمان ساکن این دیار خاموشان کاست که رضایت 

خالق و خلق در آن است.
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چانه‌زنی‌های مذاکرات احیای برجام مختل شد

توقف 
در مذاکرات وین 

دبيركل حزب مردم‌سالاري: 

چرا مسئولان اطلاعاتي و امنيتي كشور 
در ماجراي كاترين شكدم ساكتند!؟

شرایط شکننده امیکرون در کشور

هشدار درباره خطر بروز پیک هفتم کرونا

مخالفان طرح صیانت باز هم از طرف یکی دیگر از نمایندگان مورد اهانت قرار گرفتند

آیا اجرای »محدودسازی فضای مجازی« 
با توهین، تسهیل می‌شود؟

پایه حقوق کارگران 1/5 میلیون تومان بیشتر شد

افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد کارگران

مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری در توئیتر نوشت: ‏از برخی رسانه‌ها و مسئولان مدعی‌ ‌اصولگرایی می‌خواهم که درصدد تطهیر ‌بی‌بی‌سی‌ فارسی 
نباشند و احتمال بدهند که مصاحبه کاترین شکدم مبنی بر جاسوس نبودن هم در همان راستای ماموریت موساد برای تداوم شبکه نفوذ در ایران باشد. البته 

نمی‌دانم چرا مقامات امنیتی اطلاعاتی در این زمینه ساکتند؟

صفحه3

صفحه2

صفحه 10

صفحه 4 صفحه 3

در پی مخالفت صریح رهبر انقلاب با تخصیص بودجه سنگین برای جهاد تبیین

بودجه هزار میلیارد تومانی جهاد تبیین 
حذف شد

ضیاء مصباح

رونمایی از سرمایه‌گذاری جدید »یکتا نت«

۷۰ درصد سهام ایران سامانه توسط یکتا نت خریداری شد 
یکتا نت، سرویسی جامع در حوزه تبلیغات 
آنلاین است که به کمک آن کسب‌وکارها 
می‌توانند تبلیغات خود را در وب‌سایت‌های 
ایرانی نمایش داده و بیشتر دیده شوند و 
به‌دنبال آن سود بیشتری کسب کنند. همچنین 
وب‌سایت‌ها نیز می‌توانند از طریق نمایش 
تبلیغات به درآمدی پایدار دست یابند. در جهت 
ارائه بهتر خدمات به مشتریان دو شرکت یکتا 
نت و ایران‌ سامانه در راستای افزایش سرمایه 
در این مسیر به همکاری با یکدیگر پرداخته‌اند 
و از این‌رو برای ارائه توضیحات بیشتر در این 
خصوص نشست خبری با حضور مدیران عامل 
دو شرکت در جمع خبرنگاران برگزار شد.  در 
این جلسه سینا مومنی، مدیرعامل یکتا نت، 
عادل خالقی، بنیان‌گذار و رئیس هیات‌مدیره 
ایران ‌سامانه و محمدمهدی دانا مدیر کسب و کار 
ایران ‌سامانه حضور داشتند. در ابتدای نشست 
خالقی، بنیان‌گذار و رئیس هیات مدیره شرکت 
ایران‌ سامانه خاطرنشان کرد: ارائه خدمات 
جامع، دانش فنی، محصولات حرفه‌ای باکیفیت 
و تجربه ایران ‌سامانه در زمینه طراحی و توسعه 
سامانه‌های تحت وب سبب شده تا فعالان 
حرفه‌ای عرصه رسانه دیجیتال و سایت‌های 
اطلاع‌رسانی سازمان‌ها و نهادهای معتبر کشور به 
همکاری با این شرکت بپردازند. طراحی سایت 
و پشتیبانی فنی بیش از ۷۰۰ سایت فعال کشور 
از سوی ایران ‌سامانه صورت گرفته است. خالقی، 
بنیان‌گذار و رئیس هیات ‌مدیره شرکت ایران 
‌سامانه در ادامه ابراز کرد: شرکت ایران‌ سامانه 
مجموعه‌ای از فرصت‌ها است که ظرفیت‌ها برای 
بلوغ شرکت در سال‌های مختلف متنوع بوده 
است. ایده‌ای که در راستای همکاری دو شرکت 
ایران ‌سامانه و یکتا نت مطرح بود، الهام‌بخش 
ارتقای ظرفیت‌ها و بهره‌وری بیشتر از فرصت‌ها 
برای هر دو شرکت بود که در عرصه ارائه خدمات 
قوی‌تر ظاهر شویم و از این جهت آینده شرکت 
روبه رشد خواهد بود. اکنون ۴۰ نیروی انسانی 
در ایران سامانه مشغول کار هستند و با شروع 
همکاری در تعداد این نیروها تغییری حاصل 
نخواهد شد. محمدمهدی دانا مدیر کسب و کار 
ایران ‌سامانه نیز در رابطه با وضعیت رقابتی ایران‌ 
سامانه و همچنین خدمات فنی و زیرساختی و 
تاثیر همکاری با یکتا نت در بهبود وضعیت فنی 
ایران ‌سامانه توضیح داد و گفت: دلیل پایداری 
ایران ‌سامانه طی ۱۶ سال گذشته تامین خدمات 
کافی برای مشتریان بوده است. شرکت ایمن 
سامانه سپهر )ایران ‌سامانه( با فعالیت ۱۶ ساله 
در حوزه توسعه سامانه‌های تخصصی تحت وب 
و به طور خاص رسانه‌های خبری و خبرگزاری، 
با شمار قابل توجهی از سایت‌های اطلاع‌رسانی 

معتبر کشور همکاری دارد.
محمدمهدی دانا، مدیر کسب و کار شرکت 
ایران ‌سامانه اضافه کرد: افق اصلی ما در 
کوتاه‌مدت تمرکز بر ارائه خدمات به مشتریان 

فعلی و پشتیبانی صددرصدی از آنها است و در 
تلاش هستیم که به تدریج دامنه فعالیت خود را 
گسترش دهیم و درآمدزایی ایجاد کنیم که این 
موضوع به کمک و همکاری دانش شرکت یکتا 
نت محقق خواهد شد تا در پی افزایش بازدیدها 

از سایت‌ها کسب درآمد نیز حاصل شود.
در ادامه مطرح شد: یکتا نت توانسته با 
به‌کارگیری تکنولوژی‌های نوین جهانی، هوش 
مصنوعی و روش‌های هوشمند تبلیغاتی 
محصولات و خدمات منحصربه‌فردی ارائه کند 
و تحولی گسترده در فضای دیجیتال مارکتینگ 
ایران ایجاد کند. یکتا نت هم‌اکنون دارای چندین 
شرکت زیرمجموعه از جمله تریبون )پلتفرم 
رپرتاژ آگهی(، نجوا )پلتفرم تبلیغات بازگشتی(، 
جریان )پلتفرم تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی(، 
ادیوری )تبلیغات درون ‌اپلیکیشنی(، فرست ادز 
)تبلیغات در گوگل(، یک لینک )ابزار تجمیع 
لینک(، هارمونی )آژانس دیجیتال مارکتینگ( و 

نووا )آکادمی دیجیتال مارکتینگ( است.
مومنی، مدیرعامل یکتا نت نیز یادآور شد: ما 
از چهار سال گذشته درصدد همکاری با شرکت 
ایران ‌سامانه بودیم و از همان ابتدا شاهد فعالیت 
تیم قوی ایران ‌سامانه نیز بودیم و در واقع دلیل 

اصلی تمایل همکاری ما با ایران ‌سامانه تیم 
قوی و امنیت بالای زیرساخت‌های طراحی شده 
توسط این تیم بود و در واقع دلیل اصلی این 
همکاری تیمی بوده که سال‌ها تشکیل شده و 

زیرساخت‌های فنی را ایجاد کرده بودند.
 عاوه بر این موضوع مزایایی که از این 
همکاری برای یکتا نت به‌وجود می‌آید نیز دلیل 
دیگری برای این همکاری است. همکاری بین دو 
شرکت یکتا نت و ایران ‌سامانه موجب شد که 
با ارزش‌گذاری ۱۸میلیارد تومانی چیزی حدود 
۷۰درصد سهام شرکت ایران ‌سامانه به صورت 

نقدی توسط شرکت یکتا نت خریداری شود.
مومنی در پایان عنوان کرد: تا به امروز 
مدل‌های مختلف سرمایه‌گذاری را تجربه کرده‌ایم 
و اکنون ۲۱ مجموعه را به عنوان بیزنس لاین در 
کنار یکتا نت داریم و چندین سرمایه‌گذاری 
صورت گرفته که مهم‌ترین آنها »نوین هاب« 
بوده است و در سال آینده نیز سرمایه‌گذاری‌های 
بیشتری صورت خواهد گرفت. از جمله مهم‌ترین 
مزایای یکتا نت می‌توان به نمایش تبلیغات در 
برترین وب‌سایت‌های ایرانی، دسترسی ماهانه به 
بیش از ۱۱۰ میلیون کاربر، تنوع و گستردگی 
در سرویس‌های تبلیغاتی، اختیار ۱۰۰ درصدی 
تبلیغ‌کنندگان در تعیین قیمت کلیک و انتخاب 
رسانه، تجربه مدیریت هزاران کمپین تبلیغاتی 
موفق، بهره‌مندی از هوشمندترین الگوریتم‌های 
نمایش تبلیغات هدفمند، استفاده از به‌روزترین 
تکنولوژی تشخیص تقلب و همراهی قدم‌به‌قدم و 
مستمر با مشتری برای بهینه‌سازی کمپین‌های 

دیجیتال اشاره کرد. 
هدف پیش روی یکتا نت، تبدیل شدن به 
مقصد دیجیتال مارکتینگ ایران بوده و در این 
مسیر، روی شرکت‌های مختلفی از جمله نوین 
هاب )دستیار هوشمند مدیریت شبکه‌های 
)وب‌سایت  آر  آی  دات  کار  و  اجتماعی( 
اطلاع‌رسانی در حوزه خودرو( سرمایه‌گذاری 
کرده است. این شرکت در تازه‌ترین اقدام خود، 
بخشی از سهام ایران ‌سامانه را خریداری کرده و 

به مالکیت خود درآورده است.

واکنش گسترده به سخنان جدید سفیر روسیه در تهران

وزارت امور خارجه به سفیر روسیه تذکر دهد
كواكبيان: سفير روسيه حق گستاخی و تعيين تكليف برای رسانه‌ها و مطبوعات ايران را ندارد!
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